
UCHWAŁA  NR LVIII/617/2014

RADY GMINY SZEMUD 

z  dnia  29  września 2014 roku 

      w  sprawie  przyjęcia  do realizacji  powierzonego  zadania   polegającego na  wymianie 
nawierzchni  chodników   oraz  zjazdów  przy  ulicy  Pomorskiej  (droga  wojewódzka  nr   224) 
w miejscowości Przetoczyno .  

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U.  
z 2013 r. poz.594) Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje : 

§1     

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Sejmiku Województwa Pomorskiego do realizacji zadania 
polegającego na wymianie nawierzchni chodników oraz zjazdów  przy ulicy 
Pomorskiej(droga wojewódzka nr 224 ) w miejscowości Przetoczyno .   

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Szemud .   

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Haase


